
Intrekking Verordening BI-zone gebruikers en eigenaren Boulevard Kralingen

2018 en de Verordening BI-Zone bedrijventerrein Pothof 2018

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2017 tot intrekking Verordening

BI-zone Boulevard Kralingen 2018 en intrekking Verordening BI-zone bedrijventerrein Pothof 2018

(17bb10677); raadsstuk 18bb1414;

 

overwegende:

- dat de raad op 12 oktober 2017 de Verordening BI-zone gebruikers en eigenaren Boulevard Kra-

lingen 2018 en de Verordening BI-zone bedrijventerrein Pothof 2018 heeft vastgesteld;

- dat gebleken is dat er onvoldoende draagvlak is voor de invoering van een BI-zone voor boven-

genoemde locaties;

gelet op artikel 4 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

besluit:

 

tot intrekking van Verordening BI-zone gebruikers en eigenaren Boulevard Kralingen 2018 en van Ver-

ordening BI-zone bedrijventerrein Pothof 2018 met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking,

doch niet eerder dan 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 en 22 februari 2018.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 60044

GEMEENTEBLAD 22 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 60044 22 maart 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 31, is uitgegeven op 28 februari 2018 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 60044 22 maart 20182

http://www.bis.rotterdam.nl

